Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятое заседание Совета депутатов первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

«20»  декабря 2018 г.             № 12

О приеме движимого имущества

в муниципальную собственность

Яковлевского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  законом Белгородской области от 07 июня 2011

года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной

собственностью Белгородской области», Уставом Яковлевского городского

округа, во исполнение устного поручения  Губернатора Белгородской

области, в рамках проекта «Транспортные услуги по договору», Совет

депутатов Яковлевского городского округа решил:

  1. Принять в муниципальную собственность Яковлевского городского

округа движимое имущество государственной собственности Белгородской

области, находящееся в оперативном управлении областного казенного

учреждения «Яковлевский районный центр занятости населения»:

- легковой автомобиль марки LADA,213100, модель LADA 4х4,

идентификационный номер (VIN) XTA21310090096186, 2008 года выпуска,

модель, номер двигателя 21214, 9261152, шасси отсутствует, кузов (кабина,

прицеп) № XTA21310090096186, цвет кузова ТЕМНО-ЗЕЛЕНЫЙ, мощность

двигателя 80,9 л.с. (59,5 кВт).

2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета

Яковлевского района от 28 августа 2018 года № 14 «О приеме движимого

имущества в муниципальную собственность Яковлевского района.

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому

развитию (Волобуев В.В.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                     И.В.Бойченко